令和７年７月４日

関係各位

新潟県立堀之内高等学校

校長 山下 幸治

県立堀之内高等学校 学校説明会について（お知らせ）

本校では、下記のとおり学校説明会を実施します。希望する場合は、事前に電話連

絡の上、申込用紙をＦＡＸで送信してください。

記

１ 実施期間 令和７年９月中旬から１１月末まで

２ 時 間 下記の時間帯のうち１時間程度

午前 １０：００ ～ １２：００

午後 １４：００ ～ １６：００

３ 会 場 県立堀之内高等学校

４ 対 象 中学校３年生生徒・保護者・関係職員

５ 内 容 学校説明、授業見学、校舎案内

６ 持参するもの 筆記用具・上履き

７ そ の 他

(1) 希望日の１週間前までに下記担当へ電話連絡し、実施日時について御相

談ください。

(2) (1)で決まった実施日時等について申込用紙に記入し、ＦＡＸで送信してく

ださい。

(3) 中学校職員又は保護者の引率をお願いいたします。

担当： 教頭 藤岡 英之

ＴＥＬ ０２５－７９４－３１６３

ＦＡＸ ０２５－７９４－５６０７

FAX ０２５－７９４－５６０７
（送付状は不要です。このままＦＡＸしてください。）

県立堀之内高等学校 学校説明会 申込用紙

中学校名 中学校

記載者名

引率者名

希望日時 月 日（ ） 時 分 ～

※実施時間はおよそ１時間です。

参加人数

中学生 保護者 中学校職員 合計

名 名 名 名

必ず提出前に電話で実施日時について御相談ください。